2025年7月吉日

夏 季 休 業 期 間

休 業 前 最 終 受 注 日

休 業 前 最 終 出 荷 日

休 業 明 け 受 注 ・ 出 荷 開 始 日

　予めご理解とご協力をお願い申し上げます。

以上

大変ご迷惑をお掛け致しますが、宜しくお願い申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

　　兵庫県 尼崎市 西向島町８４番地

　　TEL 06-6418-2321  ／ FAX 06-6418-2320

早速ではございますが、弊社の夏季休業をご案内させていただきます。

　　TEL 03-5826-8081 ／ FAX 03-5826-8082

　□東京営業所 〒110-0015

　　東京都台東区東上野1丁目9番地7号、YTSビル7階

◆上記の出荷日は既製品在庫品がある場合です。

2025年8月6日（水)  　10時締切

お客様各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

※8月18日(月）からは通常営業致します。

株式会社  服    部

夏季休業のお知らせ

記

　□本社 〒660-0857

2025年8月9日（土）～2025年8月17日（日）

※夏季休暇前の納品希望に関しましては、商品・数量・配達地域等ご注文内容によって

◆連休前後の納品につきましては大幅な物流増が予想され、遅延の可能性もございますので

※夏季休暇前後は出荷が大変混み合いますので、なるべく早いご注文を賜わりますよう、

通常よりも早めに出荷しないといけませんので、事前にお問い合わせください。

   宜しくお願い申し上げます。

2025年8月7日（木）

2025年8月18日(月）